tarafından hazırlanmış mali tablolarda yer alan bazı aktif ve pasiflerin taşıdıkları değerler, muhtemel mükellefiyetlerle
ilgili verilen açıklamalar ile raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarına ilişkin olarak bazı tahminler yapılmasını
gerektirmektedir. Gerçekleşen tutarlar tahminlerden farklılıklar içerebilir. Bu tahminler düzenli aralıklarla gözden
geçirilmekte ve bilindikleri dönemler itibariyle gelir tablosunda raporlanmaktadır.

12
RTA LABORATUVARLARI BİYOLOJİK ÜRÜNLER İLAÇ VE MAKİNE SANAYİ VE TİCARET A.Ş. ve
BAĞLI ORTAKLIĞI’NIN 31 ARALIK 2016 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

2.d. Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup’un cari dönem finansal tabloları
önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Karşılaştırmalı finansal tablolarda uyumluluk olması
açısından 31 Aralık 2015 tarihinde sona eren hesap dönemine ait finansal tablolarda bazı sınıflamalar yapılmış olup
önemli sınıflamaların açıklamaları aşağıdaki gibidir;

  Not

31 Aralık 2015
(yeniden

düzenlenmiş)

31 Aralık 2015
(daha önceden

raporlanan) Fark
Dönen varlıklar
Nakit ve nakit benzerleri A 15,735,787 15,945,287 (209,500)
Ticari alacaklar A 9,224,658 8,955,108 269,550
Diğer Alacaklar   145,871 145,871 -
Stoklar   9,323,757 9,323,757 -
Peşin ödenmiş giderler B-D-E 1,519,304 1,834,957 (315,653)
Cari dönem vergisi ile ilgili varlıklar C 1,496,725 - 1,496,725
Diğer dönen varlıklar C-D-E 1,216,041 3,013,929 (1,797,888)
Duran varlıklar
Ticari Alacaklar   399,712 399,712 -
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller H 10,519,246 3,760,000 6,759,246
Maddi Duran Varlıklar H 10,061,959 9,817,467 244,492
Maddi Olmayan Duran Varlıklar F-H 1,834,815 7,424,073 (5,589,258)
Peşin ödenmiş giderler   135,883 135,883 -

Toplam Varlıklar   61,613,758 60,756,044 857,714

Kısa Vadeli Yükümlülükler
Kısa Vadeli Borçlanmalar   26,297 26,297 -
Ticari borçlar G 7,223,576 6,170,049 1,053,527
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar   279,356 265,911 13,445
Diğer Borçlar G 142,735 1,316,473 (1,173,738)
Ertelenmiş Gelirler   182,624 182,622 2
Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü   1,961,543 1,961,543 -
Kısa Vadeli Karşılıklar B 13,382 463,382 (450,000)
Uzun vadeli yükümlülükler
Uzun Vadeli Borçlanmalar   3,443,913 3,443,913 -
Uzun Vadeli Karşılıklar   703,716 703,716 -
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü   899,746 745,347 154,399
Özkaynaklar
Ödenmiş Sermaye   5,900,000 5,900,000 -
Paylara İlişkin Primler/İskontolar   12,126,950 12,126,950 -
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler   5,098,294 3,830,110 1,268,184
   Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç/Kayıpları   5,044,705 7,200,583 (2,155,878)
   Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden
Ölçüm Kazançları (Kayıpları)   53,589 (3,370,473) 3,424,062
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler   - (212,414) 212,414
Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs ve
İşletmeleri İçeren Birleşmelerin Etkisi F - (1,030,700) 1,030,700
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler   967,231 977,997 (10,766)
Geçmiş Yıllar Karları/Zararları   14,347,367 15,204,864 (857,497)
Net Dönem Karı/Zararı   7,483,711 7,788,459 (304,748)
Kontrol Gücü Olmayan Paylar   813,317 891,525 (78,208)

Toplam Kaynaklar   61,613,758 60,756,044 857,714

13
RTA LABORATUVARLARI BİYOLOJİK ÜRÜNLER İLAÇ VE MAKİNE SANAYİ VE TİCARET A.Ş. ve
BAĞLI ORTAKLIĞI’NIN 31 ARALIK 2016 TARİHİNDE SONA EREN YILA AİT
KONSOLİDE FİNANSAL TABLO DİPNOTLARI
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası olarak ifade edilmiştir.)

  Not

31 Aralık 2015
(yeniden

düzenlenmiş)

31 Aralık 2015
(daha önceden

raporlanan) Fark

Genel Yönetim Giderleri (-)  J (4,977,149) (4,521,653) (455,496)

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)  J (1,621,891) (1,561,795) (60,096)

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler A-I 4,403,707 5,556,131 (1,152,424)

Finansman Gelirleri I 1,404,533 - 1,404,533

Dönem Vergi Gideri/Geliri K (1,962,659) (1,961,543) (1,116)

Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri D 267,554 126,678 140,876

A: Tahsili bilanço tarihinden sonra gerçekleşen 209,500 TL şüpheli senet tahsilatı, nakit ve nakit benzerleri yerine
konusu kalmayan karşılıklar altında muhasebeleştirilmiştir.
B: Dava karşılığı olarak ayrılan 450,000 TL, peşin ödenmiş giderler altında sınıflandırılan avans ile netleştirilmiştir.
C: Diğer dönen varlıklar içerisindeki 1,496,725 TL tutarındaki peşin ödenen vergi ve fonlar, cari dönem vergisiyle
ilgili varlıklar hesabına sınıflanmıştır.
D: Diğer dönen varlıklar içerisindeki 259,064 TL tutarındaki personel avansları, peşin ödenmiş giderler hesabına
sınıflanmıştır.